

भारतसरकार GOVERNMENT OF INDIA,

सीप्ज़- सेज़प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY, वणिज्यऔरउद्योगमंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी (मुंबई)– 400096. ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400096

Tel: 022-28294757/28294701, Fax: 022-28291754 E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in



File No. E-FNC/184/2022-EF/04456

Date: 10.04.2024

परिपत्र

सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय ने गेट नं. २, सीप्ज़ सेज़ परिसर के पुनर्निर्माण के लिए पहल की है। । इस संबंध में इस कार्यालय ने निम्नलिखित निर्णय लिये हैं:

- सभी से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि गेट नंबर २ तीन महीने की अवधि के लिए यानी जुलाई २०२४ तक बंद रहेगा। इस दौरान, सभी से वैकल्पिक गेट यानी गेट १ और गेट ३ का उपयोग करने का अनुरोध किया जाता है।
- 2. जिन भारी वाहनों को गेट नंबर १ और 3 से प्रवेश नहीं किया जा सकता, उन्हें सेंट जॉन्स बैपटिस्ट चर्च क्षेत्र के पास गेट का उपयोग करने की अनुमित दी जाएगी। यह पहुंच केवल बड़े वाहनों के लिए होगी और इसका उपयोग नियमित प्रवेश/निकास उद्देश्य के लिए नहीं किया जाना चाहिए और इसकी सूचना सीमा शुल्क कर्मचारियों को पहले से दी जानी चाहिए ताकि सीमा शुल्क कर्मचारी गेट पर उपलब्ध हो सकें।
- 3. गेट नंबर २ का निर्माण पूरा होने तक, गेट नंबर २ पर तैनात सीमा शुल्क कर्मचारियों को अस्थायी रूप से गेट नंबर १ पर स्थानांतरित किया जाएगा।

CIRCULAR

This is to inform that this office has taken initiative for the reconstruction of Gate no. 02 in SEEPZ SEZ premises. In this regards, this office has taken following decisions:

- 1. All are requested to note that Gate no. 02 will be closed for the period of 3 months i.e. till July 2024. During this time, all are requested to utilize alternative gate i.e. Gate 1 & Gate 3.
- 2. Heavy vehicles those cannot be entered through Gate no. 1 & 3 will be permitted to utilize the gate near St. Johns Baptist Church area. This access will be strictly for large vehicles and should not be used for regular entry / exit purpose and intimation of the same should be given to Customs staff in advance so that Custom staff can be available at the gate.
- 3. Until the completion of Gate no. 02 construction, the Customs staff stationed at Gate no. 02 will be temporarily relocated to Gate no. 01.

डॉ. प्रसाद वरवंतकर/Dr. Prasad Varvantkar उप विकास आयुक्त/Deputy Development Commissioner सीप्ज सेज़/SEEPZ SEZ

Margaren

प्रति :

- 1. सभी यूनिट धारक, सीप्ज़ सेज़
- 2. समस्त कस्टम अधिकारी/कर्मचारी
- 3. डीसीओ/जेडीसीओ/डीडीसी
- 4. आईटी सेल
- 5. कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर

Copy to:

- 1. All unit holders, SEEPZ SEZ
- 2. All Custom officers / officials
- 3. DCO/JDCO/DDC
- 4. IT cell
- 5. Office order file/register